｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部國民及學前教育署 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：臺教國署學字第1140129644號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：系統修正網域項目表 (A09030000E_1140129644_senddoc1_Attach1.odt)

函轉內政部「役男體（複）檢查詢」及「役男線上申請短

期出境」等共9項系統修正網域項目表，請查照並轉知所
屬。

依教育部114年12月1日臺教學（六）字第1140125081號函
辦理。

戶役政系統已於114年11月28日（星期五）19時30分至23
時進行114年第4季版本更新作業，並進行役政業務「役男
體（複）檢查詢」及「役男線上申請短期出境」等共9項
系統網域修正作業，原網址關閉並移轉至新網址繼續服

務，系統修正網域項目表如附件。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、國立臺灣戲曲學院高職
部

副本：教育部各縣市聯絡處(教育部臺南市第一聯絡處除外)(含附件)

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：李聿婷
電話：04-37061334
電子信箱：e-3227@mail.k12ea.gov.tw

發文日期： 中華民國114年12月4日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/12/04
14:55:04

第1頁，共1頁

生輔組 114/12/04

1140012804